
Commune de Cugy
MCH2 Commune de Cugy

29.11.2021 13:59:18

Budget d'Investissement par classification administrative

Comptes2022 BudgetBudget 2021 2020

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 90,000.00 42,697.10

90,000.00 42,697.10

02 Services généraux 90,000.00 42,697.10

029 Immeubles administratifs 90,000.00 42,697.10

0290.5040.01 Bâtiments communaux 90,000.00 42,697.10
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1 ORDRE ET SECURITE PUBLIQUE, DEFENSE 25,300.00

25,300.00

15 Service du feu 25,300.00

151 Service du feu 25,300.00

1510.5040.00 Construction et rénovation de bâtiment (Caserne pompier 25,300.00
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2 FORMATION 116,000.00380,000.00 25,357.05

380,000.00 116,000.00 25,357.05

21 Scolarité obligatoires 116,000.00380,000.00 25,357.05

2120.5060.00 Ecole : équipement salles et matériel informatique 70,000.00

217 Bâtiments scolaires 116,000.00310,000.00 25,357.05

2170.5040.00 Transformation-rénovation bâtiments scolaires 22,000.00 25,357.05

2170.5040.01 Construcrion école primaire 300,000.00

2170.5060.00 Achats de machines et mobiliers 94,000.0010,000.00
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3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS 77,800.00 470,000.00 77,800.00343,000.00 1,368,161.10 57,800.00

265,200.00 392,200.00 1,310,361.10

32 Culture, autres 95,000.0060,000.00

321 Bibliothèque communale 95,000.0060,000.00

3210.5060.00 Achats matériel, mobilier, livres, informatique 95,000.0060,000.00

34 Sport et loisirs 77,800.00 375,000.00 77,800.00283,000.00 1,368,161.10 57,800.00

341 Sport 77,800.00 305,000.00 77,800.00271,000.00 57,800.00

3410.5000.00 Aménagements sportifs (terrain sport) 305,000.00271,000.00

3410.6130.00 Loterie romande, subvention 57,800.00 57,800.00 57,800.00

3410.6130.01 FC Cugy-Montet, participation 20,000.00 20,000.00

342 Salle polyvalente 30,000.0012,000.00 1,371,161.10

3420.5030.00 Aménagement places parc, bornes recharges Groupe E 30,000.0012,000.00 1,371,161.10

343 Loisirs 40,000.00 -3,000.00

3430.5030.00 Aménagement place de jeux "Castors" 40,000.00 -3,000.00
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4 SANTE
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5 PREVOYANCE SOCIALE
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Date: Heure:

6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 1,224,900.001,777,000.00 217,786.80

1,777,000.00 1,224,900.00 217,786.80

61 Circulation routière 1,224,900.001,777,000.00 217,786.80

615 Routes communales 1,224,900.001,777,000.00 217,786.80

6150.5010.00 Vaudoise, aménagement accès et éclairage 34,000.0034,000.00

6150.5010.01 Vesin, réfection route de la Léchère 180,000.00 172,559.35

6150.5010.02 Chemins piétons ralliements : étude et réalisation 25,000.0040,000.00

6150.5010.03 Rte de Fétigny : étude et réalisation 512,600.00405,000.00 12,376.95

6150.5010.04 Rte de Fétigny-CO, ch. piétons ralliements: étude + réa 175,000.00159,000.00 14,804.00

6150.5010.05 Aménagement arrêt de bus CO 150,000.00131,000.00 18,046.50

6150.5010.06 Cugy : Rte du Sécheron 90,000.0090,000.00

6150.5010.07 Vesin : chemin du stand de tir 25,000.0025,000.00

6150.5010.08 Réfection Pont de la Petite-Glâne 530,000.00

6150.5010.09 Chemin du Lat Cugy 60,000.00

6150.5060.00 Achat de véhicules et de machines 16,300.00300,000.00

6150.5070.00 Eclairages de quartiers 17,000.003,000.00
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7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TERRITO 36,400.00 555,930.00797,400.00 539,541.90 219,474.85

761,000.00 555,930.00 320,067.05

71 Approvisionnement en eau 243,700.00230,700.00 502,697.20 57,702.00

710 Approvisionnement en eau 243,700.00230,700.00 502,697.20 57,702.00

7101.5031.00 Vesin : changement conduite du Lat (2 fontaines) 80,000.0059,000.00 14,018.25

7101.5031.01 Cugy : drainage place de jeux école 25,000.00

7101.5031.02 Cugy : bouclage réseau côté terrain de foot 128,700.00128,700.00 111,285.10

7101.5031.03 Cugy : bassin rétention Echelettes 10,000.00 377,393.85

7101.5031.04 Vesin : grille-drainage récupération cheminet école 43,000.00

7101.6370.00 Taxes de raccordement 57,702.00

72 Traitement des eaux usées 183,700.00376,700.00 161,772.85

720 Traitement des eaux usées 183,700.00376,700.00 161,772.85

7201.5032.00 Cugy : mise en séparatif Chemin de la Fin 40,000.0040,000.00

7201.5032.01 Cugy : mise en séparatif Ruelle du Bugnon 143,700.00216,700.00

7201.5032.03 Echelettes, mise en séparatif 120,000.00

7201.6370.00 Taxes de raccordement 161,772.85

73 Gestion des déchets 36,400.0072,000.00

730 Gestion des déchets 36,400.0072,000.00

7301.5060.01 Assainissement décharges 72,000.00

7301.6300.00 Subventions fédérales 20,800.00

7301.6310.00 Subventions cantonales 15,600.00

79 Aménagement du territoire 128,530.00118,000.00 36,844.70

790 Aménagement du territoire 128,530.00118,000.00 36,844.70

7900.5290.00 Aménagements paysagers Pré du Château 55,500.0045,000.00 6,046.50

7900.5290.01 PED Bochat-Dessus 73,030.0073,000.00

7900.5290.02 Aménagement chemin de Vesin 30,798.20
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8 ECONOMIE PUBLIQUE 92.80

92.80

81 Agriculture 92.80

8100.5000.00 Projet plantation arbres isolés 92.80
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9 FINANCES ET IMPOTS 1,800,000.00

1,800,000.00

96 Administration de la fortune et de la dette 1,800,000.00

963 Immeubles du patrimoine financier 1,800,000.00

9630.5000.01 Achat terrain et bâtiments article 170 1,800,000.00
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114,200.00 4,256,830.00 77,800.003,322,700.00 2,193,636.75 277,274.85

Excédent de charge 3,208,500.00

Excédent de charge 4,179,030.00

Excédent de charge 1,916,361.90

3,322,700.00 4,256,830.00 4,256,830.003,322,700.00 2,193,636.75 2,193,636.75
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